
 

       

         

        

       

       

        

          

         

       

        

         

        

       

       

      

      

       

        

      

      

      

       

        

          

        

         

        

       

        

        

       

      

Le Bollicine

Prosecco DOCG E.DRY 

Olivini Lugana Brut
€Valdobbiadene 

   Garda €

20.00 

26.00

Contadi Extra Brut
Contadi Saten
Contadi Rose
Contadi Blanc de Blanc

€

€

€

Franciacorta 

Franciacorta 

Franciacorta 

Franciacorta €

28.00 

30.00 

30.00 

35.00

Comincioli Extra Dry Rosato
Comincioli Riva Dosaggio Zero

€Garda 

Garda €

35.00 

40.00

 

 

 

 

 

 

Monterossa Cabochon fuoriserie 

Monterossa Cabochon Rose
Franciacorta 

Franciacorta 

 

 

 

 

€

€

 80.00

 90.00

 

 

 

 

 

 

 

Franciacorta 

Franciacorta 

Franciacorta 

Ferghettina Brut
Ferghettina Saten
Ferghettina Rose'
Ferghettina Brut Milledi' Franciacorta

€

€

€

€

30.00 

40.00 

40.00 

40.00

  

Uberti Brut
Uberti Rose
Uberti Magnificente Saten
Uberti Sublimis Non Dosato

€

€

€

€

Franciacorta 

Franciacorta 

Franciacorta 

Franciacorta

Cavalleri Blanc de Blancs 

Cavalleri Saten
Franciacorta 

Franciacorta
€

€

45.00 

50.00

FranciacortaUberti Extra-Brut Comari del Salem €

 

 

 

 

 

 

 

38.00 

45.00 

50.00 

55.00 

55.00

  

 

Franciacorta 

Franciacorta 

Franciacorta 

Franciacorta 

Franciacorta

Ca'Del Bosco Cuvee' Prestige
Ca'Del Bosco Cuvee' Prestige Rose'
Ca'Del Bosco Dosage Zero
Ca'Del Bosco Saten
Ca'Del Bosco Riserva Annamaria Clementi

€

€

€

€

€

50.00

60.00

65.00

65.00

160.00



 
      

          

      

        

        

          

         

      

       

      

          

        

          

          

       

       

        

       

       

         

           

           

        

         

           

         

 
      

       

       

      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Contadi Curtefranca

I Bianchi

Ca' del bosco Corte del lupo
Franciacorta 

Franciacorta
€

€
22.00

38.00

Lugana Olivini
Lugana Demese Vecchie Olivini 

Explorer Bianco IGT Olivini

Garda 

Garda 

Garda

€

€

€

25.00

28.00

28.00

€

€

€

€

25.00

28.00

28.00

28.00

Comincioli Perli' Garda € 28.00

€ 35.00

€

€

€

€

30.00

40.00

35.00

45.00

Francia
Francia
Francia
Francia

Borgogna Francia 

Borgogna Francia 

Borgogna Francia 

Borgogna Francia 

Borgogna Francia 

Domaines Schlumberger Pinot Blanc
Domaines Schlumberger Gewurztraminer
Domaines Schlumberger Riesling
Domaines Schlumberger Riesling Grand Cru 

Chablis saint pierre albert pic
Chablis Grand Regnard albert pic
Chablis 1er CRU
Regnard Chardonnay Riserve
Pouily Fume De Ladiycette
Baron De L Borgogna Francia

€

€

€

€

€

€

45.00

70.00

110.00

50.00

45.00

120.00

I Rosati  
Ottella rosato
Rosa dei Frati
Comincioli Diamante 

Costaripa Rosamara

Garda 

Garda 

Garda 

Garda

€

€

€

€

26.00 

25.00 

30.00 

30.00

 

 

 

 

 

 

Notte a San Martino Olivini 

Riviera Comincioli
Ronchedone Ca'dei Frati

Garda
Garda
Garda
Garda

Alto Adige 

Alto Adige 

Alto Adige 

Alto Adige 

Alto Adige 

Alto Adige 

Ca' dei Frati I frati
Ca' dei Frati Brolettino
Lugana Ottella
Lugana S.Cristina Zenato
Fallwind Pinot Bianco
Fallwind Pinot Grigio
Fallwind Chardonnay
Fallwind Sauvignon
Fallwind Riesling
Fallwind Gewurztraminer

Terland Chardonnay Kreuth Alto Adige

€

€

€

€

€

€

25.00

25.00

25.00

25.00

30.00

30.00

Ca del bosco corte del lupo

Garda 

Garda 

Garda 

Garda

€

€

€

€

30.00 

28.00 

28.00 

38.00

I Rossi



 
         

        

       

          

         

         

          

       

       

         

        

        

         

        

       

        

        

      

       

      

      

       

     

      

       

       

      

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Champagne
Moet et Chandon Reserve Imperial 

Moet et Chandon Ice Imperial
Moet et Chandon Ice Imperial Rose

Francia 

Francia 

Francia

€

€

€

70.00 

90.00 

90.00

Perrier Jouet Gran Brut
Perrier Jouet Blanc De Blancs
Perrier Jouet Blason Rose
Perrier Jouet Belle Epoque'
Perrier Jouet Belle Epoque' Rose'
Perrier Jouet Belle Epoque'De blancs

Francia 

Francia 

Francia 

Francia 

Francia 

Francia

€

€

€

€

€

€

80.00

100.00

90.00

220.00

400.00

550.00

Ruinart Brut
Ruinart Blanc de Blancs 

Ruinart Rose'

Francia 

Francia 

Francia

€

€

€

90.00

110.00

110.00

Dom Perignon 2012
Dom Perignon Rose 2006 

Dom Perignon 2003 P2
Krug Grande Cuvee'
Krug Rose'

Francia 

Francia 

Francia 

Francia 

Francia

€

€

€

€

€

300.00 

580.00 

550.00 

320.00 

420.00

Calice vini
€ 5.00

€ 6.00

€ 5.00

Lugana
Diamante rosato
Prosecco（Valdobbiadene）
Franciacorta saten
Franciacorta Rose

€ 6.00

€ 6.00

Asahi Steiny (500ml)

Birra
€ 5.00

Sapporo Steiny (500ml) € 5.00



 
        

        

   
        

        

       

       

       

       

 
       

       

      

       

      

        

  
      

      

      

      

      

      

       

      

      

       

      

      

      

      

       

      

      

Acqua
Coca cola
Coca zero
Fanta
Estathe Limone
Estathepesca
Sprite
Lemonsoda

€ 7.00

€ 7.00

€ 10.00

€ 10.00

€ 10.00

Sake'(va bevuta anche freddo)

TOKUSEN NAMA 180ML
TANREI JUNMAISHU 180ML
NAMA CHOZHO 300ML
YAMADA NISHIKI 300ML
NIGORI SAYURI(no filtratto）300ML 

TOKUSEN GINJO 300ML € 10.00

Bevande
€ 3.00

Tonica

€ 3.00

Gin Tonic (Fever-Tree)
€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 12.00

Gin Tanqueray
Gin Hendrick's
Gin Piero
Gin Malfy（pompelmo/limone)

Gin London
Gin Mare
Gin Mare Capri
Gin Illusionist
Gin Monkey
Gin Nikka Coffey
Gin Sakurao
Gin Roku
Gin Akori(cherry)
Gin Etsu
Gin Gunpowder irish
Gin Jinzu
Gin Kinobi € 15.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00
€ 3.00

Caffe / Amaro
Caffe/Decaffeinato
Caffe corretto
Orzo/Ginseng
Amaro
Grappa

€

€

€

€

€

2.00

2.50

2.00

4.00

5.00


